




Педагог-психолог

НРМБУ ДО "ЦРТДиЮ"
п.г.т. Пойковский

Кулькова
Оксана Валерьевна

Серия С № 077369 от 08.04.2025г.



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

СЕРТИФИКАТ 
вручается 

КУЛЬКОВОЙ ОКСАНЕ 
ВАЛЕРЬЕВНЕ 

Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного образования 

«Центр развития творчества детей и юношества» 

 

за организацию и проведение 
районного 

Дня психологического здоровья 
для специалистов образовательных организаций 

Нефтеюганского района 
 

 

 
Директор департамента А.Н. Кривуля 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ от 16.04.2025 г. №435 - О 



 

 

Администрация Нефтеюганского района 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  
 

ПРИКАЗ 

 
23.04.2025  № 466-О 

 

   

г.Нефтеюганск 

 

 

Об участии специалистов Нефтеюганского района в семинаре «Будем рядом» 

 

 
В соответствии с поручением Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

(01.22-исх-176 от 14.04.2025), с целью развития межведомственного и 

межсекторного взаимодействия по вопросам профилактики неблагополучия в 

детской и молодежной среде запланировано проведение серии семинаров «Будем 

рядом» (далее – семинар), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям образовательных организаций:  

1.1. Обеспечить участие специалистов в семинаре «Будем рядом» 29 апреля 

2025 года в г. Нефтеюганске (приложение список). 

1.2. Участникам семинара до 24 апреля 2025 года пройти регистрацию по 

ссылке https://clck.ru/3LKZU9. 

1.3. Руководителям НРМОБУ «Салымская СОШ №2» (Окмянской А.В.), НРМОБУ 

«Куть-Яхская СОШ» (Бабушкиной Е.В.) оказать содействие в подготовке докладов 

специалистов согласно приложению. 
2. Секретарю приёмной довести данный приказ до всех руководителей 

общеобразовательных учреждений Нефтеюганского района. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Пайвину С.Д. 

 

 

 

Директор департамента  

 

 

А.Н. Кривуля 

  

  

https://clck.ru/3LKZU9


 

 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к приказу Департамента 

образования  

Нефтеюганского района 

 от  №  

 

 

Список участников семинара «Будем рядом» 

29 апреля 2025 года 

 

№ ФИО специалиста, 

должность 

ОУ Предложения  

(тема выступления) 

1 Зинченко Людмила 

Владимировна, 

старший методист 

НРМОБУ «Салымская 

СОШ №2» 

Трудоустройство 

несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 

17 лет на примере 

деятельности 

археологического лагеря 

труда и отдыха «Тайны 

древних артефактов» 

2 Шендря Ксения 

Евгеньевна, 

социальный педагог 

НРМОБУ «Салымская 

СОШ №2» 

 

3 Лошкарёва Татьяна 

Алексеевна,  

педагог-психолог 

МОБУ «СОШ №4» пгт. 

Пойковский 

 

4 Гатауллина Юлия 

Юрьевна,  

социальный педагог 

МОБУ «СОШ № 4» пгт. 

Пойковский 

 

5 Корольчук Наталья 

Андреевна,  

советник по 

воспитанию 

МОБУ «СОШ № 4» пгт. 

Пойковский 

 

6 Кулькова Оксана 

Валерьевна,  

педагог-психолог 

НРМБУ ДО «ЦРТДиЮ»  

7 Скворцова Наталья 

Сергеевна,  

педагог-психолог, 

социальный педагог 

НРМОБУ «Куть-Яхская 

СОШ» 

Мастер-класс 

«Медиативная технология 

«Круги сообщества» 

8 Ищенко Нина 

Николаевна, 

социальный педагог 

НРМОБУ «Куть-Яхская 

СОШ» 

 

9 Фоменко Лилия 

Викторовна, 

социальный педагог 

НРМОБУ «Сингапайская 

СОШ» 

 



10 Дроздова Анна 

Александровна,  

социальный педагог 

МОБУ «СОШ № 1» пгт. 

Пойковский 

 

11 Пасункина Елена 

Станиславовна, 

педагог-психолог 

МОБУ «СОШ № 1» пгт. 

Пойковский 

 

12 Султанова Альбина 

Акмалетдиновна, 

советник по 

воспитанию 

МОБУ «СОШ № 1» пгт. 

Пойковский 

 

13 Юрченко Валентина 

Ивановна,  

социальный педагог 

НРМОБУ «Салымская 

СОШ №1» 

 

14 Востроколенко Ирина 

Валерьевна, 

социальный педагог 

НРМОБУ «Пойковская 

СОШ №2» 

 

15 Зубарева Анастасия 

Васильевна, 

советник по 

воспитанию 

НРМОБУ «Пойковская 

СОШ №2» 

 

16 Кашкарова Юлия 

Такиюлаевна,  

педагог-психолог 

НРМОБУ «Пойковская 

СОШ №2» 

 

17 Каюмова Лилия 

Сафаровна, специалист 

отдела 

дополнительного 

образования и 

воспитательной 

работы, психолог 

г. Нефтеюганск  

 
 

 



 

 

Администрация Нефтеюганского района 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  
 

ПРИКАЗ 

 
02.04.2025  № 367-О 

 

   

г.Нефтеюганск 

 

 

Об участии педагогов образовательных организаций  

на Межмуниципальном форуме 

 

 

На основании письма от 12.03.2025 года № 8-16-Исх-726 о проведении 

Межмуниципального форума «Профилактика правонарушений и негативных 

явлений в детской и молодёжной среде. Современные вызовы» (далее - форум) в 

городе Пыть-Яхе, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям образовательных учреждений МОБУ «СОШ №1» пгт. 

Пойковский, МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский, НРМБУ ДО «ЦРТДиЮ», НРМДОБУ 

«Центр развития ребёнка – детский сад «Родничок» обеспечить участие педагогов в 

форуме (приложение); 

2. Заведующему НРМДОБУ «Центр развития ребёнка – детский сад 

«Родничок» (Попугаева Ольга Дмитриевна) обеспечить доставку участников форума 

03.04.2025 года до места проведения (Муниципальное автономное образовательное 

учреждение «Прогимназия «Созвездие» (город Пыть-Ях, микрорайон 1 «Центральный», ул. 

Первопроходцев, здание 4) и обратно. 
3. Секретарю приемной довести данный приказ до всех руководителей 

общеобразовательных учреждений Нефтеюганского района. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Пайвину С.Д. 

 

 

 

Директор департамента  

 

 

А.Н. Кривуля 

  
  



 

 

 

 
 

 

Приложение № 1 

к приказу Департамента 

образования  

Нефтеюганского района 

 от 02.04.2025 № 367-О 

 

Список участников  

Межмуниципального форума  

«Профилактика правонарушений и негативных явлений в детской и молодёжной 

среде. Современные вызовы» 

 
№ ФИО Должность  ОУ Секция 

1 Гатауллина 

Юлия Юрьевна 

Социальный 

педагог 

МОБУ «СОШ 

№4» пгт. 

Пойковский 

№2 «Формирование 

законопослушного поведения 

у детей и молодежи. 

Современные вызовы. 

Социальная значимость» 

2 Дроздова Анна 

Александровна 

Социальный 

педагог 

МОБУ «СОШ 

№1» пгт. 

Пойковский 

№1 «Информационная 

безопасность и дети. Вызовы 

сегодняшнего дня» 

3 Кулькова Оксана 

Валерьевна 

Педагог 

психолог 

НРМБУ ДО 

«ЦРТДиЮ» 

№3 «Система 

дополнительного 

образования – профилактика 

правонарушений у детей и 

молодежи»; 

4 Андросенко 

Елена 

Викторовна 

Педагог 

психолог 

НРМДОБУ 

«Центр развития 

ребёнка – 

детский сад 

«Родничок» 

№5 «Дошкольное 

образование. С чего 

начинается законопослушное 

поведение ребенка? 

Преемственность 

дошкольного и начального 

общего образования» 

5 Лошкарёва 

Татьяна 

Алексеевна 

Педагог 

психолог 

МОБУ «СОШ 

№4» пгт. 

Пойковский 

№4 «Профориентация как 

профилактика 

правонарушений у детей и 

молодежи» 

6 Ерёмкина Ирина 

Александровна 

Педагог 

организатор 

МОБУ «СОШ 

№4» пгт. 

Пойковский 

№3 «Система 

дополнительного 

образования – профилактика 

правонарушений у детей и 

молодежи» 

 


	СЕРТИФИКАТ

